SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

THỊ XÃ BUÔN HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-BV

Buôn Hồ, ngày 13 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng thẩm định giá

Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ hiện đang có nhu cầu thuê đơn vị thẩm định giá xác

định giá trị các mặt hàng May Trang phục cho Nhân viên y tế và một số đồ vải dùng trong y tế.

Bệnh viện kính mời các đơn vị có đủ điều kiện, năng lực thẩm định giá (danh sách hàng hóa

chi tiết theo phụ lục đính kèm) quan tâm gửi bộ hồ sơ báo giá về bệnh viện, hồ sơ bao gồm:

1. Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (Chi phí thẩm định giá bao gồm các loại thuế, phí,

lệ phí…(nếu có));

2. Hồ sơ năng lực (Hồ sơ pháp lý; Danh sách thẩm định viên về giá; Bảng kê năng lực

kinh nghiệm thẩm định giá kèm theo tối thiểu 01 hợp đồng thẩm định giá hàng hóa tương tự).

Công ty có thể nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi bản scan hồ sơ qua email:

tothaubvbh@gmail.com trước 09 giờ 00 phút ngày 20  tháng 9 năm 2024 và gửi bản chính cho

Bệnh viện qua đường bưu điện, địa chỉ: 32 Nơ Trang Lơng, phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ,

tỉnh Đắk Lắk.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website BV;

- Lưu: BMT, VT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Lộc

		2024-09-13T15:47:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn<nhanntt.bvbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T15:56:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Xuân Lộc<locdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:25:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:25:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!